
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

         

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年も皆様には大変お世話になりました。ご案内しておりました、引渡し時期を３月下 

旬頃へ延期させて頂いたことにつきましては、ご迷惑とご心配をお掛けし大変申し訳なく、 

改めてお詫び申し上げると共に何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

さて、来年はいよいよ土地が引き渡されます。前号でお知らせしたとおり、住居表示の

街区番号が設けられ、新しいまちへ着実に進んでいます。しかし、そこに至るのは皆様か

らの長年の並々ならぬご理解とご協力があってのものです。 

皆様の円滑な再建に向けて我々職員一同、誠心誠意努力していく所存ですので、来年

もどうぞよろしくお願いいたします。 

№１６６ 
２０１６／１２／２７ 

江戸川区土木部 

区 画 整 理 課 

 

 

北小岩一丁目東部地区 

地区内の工事状況をご案内します 
日頃から、区政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

１２月２２日現在の地区内の工事状況をご案内いたします。 

工事につきましては、権利者の皆様へ一日でも早く引渡しができるよう、工事作業

員の増員等、工期短縮に努めているところです。 

あわせて、権利者の皆様へ今後まちづくりニュースで定期的に工事の進み具合を 

お知らせしてまいります。       

 （裏面をご覧ください） 

＜お問い合わせ先＞  ※電話での問い合わせは平日午前8時30分から午後5時までの間にお願いします。 

仮換地指定・換地処分に関すること 計画換地係 ℡ 5664-2619 

移転・造成工事に関すること    移転造成係 ℡ 5664-2616 

  〒133-0053 江戸川区北篠崎2-26-7  FAX専用 5243-3711 
【URL】http://www.city.edogawa.tokyo.jp/kankyo/toshikeikaku/machidukurijoho/index.html 

まちづくり事務

所 篠崎地区 
まちづくり 
事務所 

引渡し時期延期のお詫び 

未 来 へ つ な ぐ ま ち づ く り ま ち づ く り ニ ュ ー ス 

http://www.city.edogawa.tokyo.jp/kankyo/toshikeikaku/machidukurijoho/index.html


 
 

 

0
5
0

1
0
0

0
5
0

1
00

0
5
0

1
00

（
 備
　
考
 ）

こ
の
2
週
間
で
予
定
し
て
い
た
工
事
に
つ
い
て
は
、
概
ね
予
定
通
り
の
進

捗
と
な
っ
て
い
ま
す
。

今
後
も
、
1
2
/
2
7～
1
/
5
の
年
末
年
始
休
工
を
除
い
た
土
日
祝
日
に
つ
い
て
は
、
可
能
な
限
り
工
事
を
行
う
こ
と
で
、

こ
れ
以
上
の
遅
延
が
な
い
よ
う
に
努
め
て
ま
い
り
ま
す
。

下
水
道
本
管
工
事
　
（
延
長
約
6
0
0ｍ
の
う
ち
約
4
6
0ｍ
が
完
了
し
て
い
ま
す
。
）
　

【
　
今
後
の
工
程
に
つ
い
て
　
】

①⑤

123
-
1

 街 区 番 号

③
　
土
留
め
・
擁
壁

②
　
側
溝
等

3
-
2

④
　
宅
地
内
整
地

下
水
道
本
管
工
事
（
都
道
部
）

４
街
区
土
留
め

道
路
舗
装
工
事
（
①
～
④
の
工
事
完
了
後
、
最
後
の
工
程
で
す
。
）

456

≪
　
見
直
し
後
の
工
事
予
定
と
進
捗
　
≫

５
、
６
街
区
　
整
地

予
定
通
り

1
2
/
2
7 ～
 1
/
 9
の
工
事
予
定

５
街
区
　
側
溝

予
定
通
り

５
、
６
街
区
　
土
留
め

予
定
通
り

1
2
/
1
2 ～
1
2
/
2
6 の
工
事
予
定

予
定
に
対
す
る

進
捗

下
水
本
管
工
事
（
２
－
３
街
区
）

1
街
区
　
擁
壁

予
定
通
り

１
街
区
　
側
溝
（
南
・
東
）

予
定
通
り

1
2/
2
9
 ～
 1
/
5
　
休
工

【
　
現
在
の
地
区
内
の
様
子
　
】

　
南
側
と
西
側
に
、
東
京
電
力
（
株
）
の
電
柱
が
建
ち
は
じ
め
ま
し
た
。

　
下
水
道
本
管
工
事
の
4
分
の
３
程
度
が
完
了
し
ま
し
た
。

　
４
、
６
街
区
の
側
溝
等
の
設
置
工
事
が
完
了
し
ま
し
た
。

　
大
型
の
Ｌ
型
擁
壁
の
設
置
工
事
を
始
め
ま
し
た
。


